3

	UBND TỈNH NINH THUẬN
SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLQHKT&NƠ
V/v báo cáo ban hành mẫu thiết kế Nhà ở điển hình phục vụ Chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh         Ninh Thuận
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: Bộ Xây dựng.
Tiếp nhận văn bản số 1223/VPUB-KTTH ngày 25/3/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai văn bản số 780/BXD-QLN ngày 21/3/2025 của Bộ Xây dựng về việc khẩn trương nghiên cứu, thiết kế, công bố các mẫu nhà ở điển hình để triển khai hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo xoá nhà tạm, nhà dột nát.

 Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận tổng hợp báo cáo, cung cấp các mẫu thiết kế nhà ở điển hình để triển khai hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo xoá nhà tạm, nhà dột nát kèm theo văn bản này. Đồng thời, đăng tải trên Công Thông tin điện tử tỉnh Ninh Thuận https://ninhthuan.gov.vn/ và Cổng thông tin Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận https://soxd.ninhthuan.gov.vn/.
Với nội dung trên, Sở Xây dựng tỉnh Ninh Thuận báo cáo Bộ Xây dựng tổng hợp theo quy định./.
(Đính kèm các mẫu nhà và văn bản ban hành)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo);
- UBMTTQ tỉnh (Báo cáo);
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- Sở Khoa học Công nghệ;
- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, QLQHKT&NƠ
NQH
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Ngọc Quang